licitació per procediment obert simplificat del contracte de les obres de consolidació del 
Mas Les Mates – Coberta de l’edifici principal - ,segons projecte aprovat definitivament 
per Junta de Govern Local de data 5 de setembre de 2024i la convocatòria de licitació. 

el pressupost base de licitació ascendeix a 238.930,89 € (dos-cents trenta-vuit mil nou-
cents trenta euros amb vuitanta-nou cèntims) iva inclòs. aquest import es desglossa en 
cent noranta-set mil quatre-cents seixanta-tres euros amb cinquanta-quatre cèntims 
(197.463,54 €) de pressupost net i quaranta-un mil quatre-cents seixanta-set euros 
amb trenta-quatre cèntims (41.467,34 €) en concepte d’iva calculat al tipus del 21%.

[...]

coberta de l’edifici principal - a favor de l’empresa  CONSTRUO CONSTRUCCIONS 
GENERALS, SL,  amb NIF B17046160, pel preu de DOS-CENTS SETZE MIL CINC-
CENTS SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (216.570,64 €) IVA 
inclòs. 

Aquest preu es desglossa en CENT SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VUITANTA-
QUATRE EUROS (178.984,00 €) de base imposable i TRENTA-SET MIL CINC-
CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (37.586,64 €)  
corresponents a l’IVA calculat al 21 %. 

Tercer.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 
clàusules administratives particulars i el plec de clàusules tècniques reguladores de la